2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 №

»
(в ред. постановлений от 04.05.2023 № 1635, от 09.02.2024 № 498)

В соответствии с Правилами предоставления и распределения иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий, направленных на выполнение работ по ямочному ремонту дворовых проездов, утвержденными постановлением Правительства Мурманской области от 13.11.2020 № 795-ПП, Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в преамбулу постановления администрации города Мурманска от 30.03.2023 № 1191 «Об утверждении порядка формирования перечня дворовых территорий, в отношении которых планируется выполнение мероприятий по ямочному ремонту дворовых проездов» (в ред. постановлений от 04.05.2023 № 1635, от 09.02.2024 № 498) следующие изменения:
1.1. Слова «Правилами предоставления и распределения иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий, направленных на выполнение работ по ямочному ремонту дворовых проездов, утвержденными постановлением Правительства Мурманской области от 13.11.2020 № 795-ПП», заменить словами «Правилами предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий, направленных на выполнение работ по ямочному ремонту дворовых проездов за счет средств дорожного фонда, утвержденными постановлением Правительства Мурманской области постановлением Правительства Мурманской области от 28.12.2024 № 991-ПП».
2. Внести в постановление администрации города Мурманска от 30.03.2023 № 1191 «Об утверждении порядка формирования перечня дворовых территорий, в отношении которых планируется выполнение мероприятий по ямочному ремонту дворовых проездов» (в ред. постановлений от 04.05.2023     № 1635, от 09.02.2024 № 498) следующие изменения:
2.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить порядок формирования перечня дворовых территорий, в отношении которых планируется выполнение мероприятий по ямочному ремонту дворовых проездов, порядок проведения голосования на портале  «Наш Север», согласно приложению к настоящему постановлению».
3. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 30.03.2023 № 1191 «Об утверждении порядка формирования перечня дворовых территорий, в отношении которых планируется выполнение мероприятий по ямочному ремонту дворовых проездов» (в ред. постановлений от 04.05.2023 № 1635, от 09.02.2024 № 498) и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава
города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин
image1.png
W

Y
<—